Ah! Bone JESU, quam anxie heic de discipulorum pre-
 laboras, quasi solus tante angustiae perferenda, tanto oneri se-
 lo par esse haud possis, sed aliena quoque et quidem humana ope
 geas. O profundissimam humilitatem! Videte, quae, Al-
 tres, altissimi DEI Filium, quasi a DEO hominibusque plane
 elictus esset, sanctissimam suam faciem in terram pronam. Videte
 eundem justissimum, quasi homo et peccator iniquissimus, ah!
 id dico homo? imo vero quasi vermiculus abjectissimus es-
 se, miserimè se torquentem, et vel ex ipsa terra dolorum remedi-
 aut levamen aliquod querentem, nihilque magis, quam ablationem
 licis, desiderantem. Haec, hoc ubi videtis, equis vestrum est,
 non magnoperè miretur, non totus percellatur? Ignosce
 ro mibi, benignissime JESU, ut te, hoc unum sciscitaturus, pau-
 is compellem. Unde, quae, tam vehemens te invadebat pavor? Quid
 isthanc formidinem, isthunc metum, isthanc perturbationem in-
 ciebat? Quae fini Patrem tuum coelestem tam anxie precibus
 fatigabas? Quae ardentissima orationis tuae causa? Ergone ob-
 equi aeterno Patri gravaberis, cujus hoc aeternum fuit decretum?
 Hanc consilium de redimendo humano genere, quod ultro dedisti,
 et exequendum promptus suscepisti, mutabis? Num Te redemptio-
 nostra perficienda poeritebit? Num invitus mortem crucis sus-
 nebis? Absint, absint, o aeternum absint impia haec cogitationes!
 vobis enim, qui longe aliud è sacris literis edocti sumus, non sic
 sentiendum, non sic credendum, non sic statuendum. Tu enim spon-
 tua factus es Patri obediens usque ad mortem. Tu molestissimum
 hoc Redemptionis opus perficiendum ipse tibi elegisti. Nemo Te
 iegit, nemo Te adigit. Et qui aliquis Te cogere, Te adigere po-
 eisset: qui alias omnia liberrimam voluntate, quaecumque etiam sunt in
 elo et in terra agis? Quid? Annon ipse nuper tibi ac Patri tuo
 hono-

hono-